Ні бандур, капусти,
Ні жадного зерна...
Ах ти, Маковицьо,
Що почнеш, мізерна? [28].*

Це народна пісня чи слова дописувача? З тексту не зрозуміло, але вона надто красномовна!

1. Вістник. Ч. 93. 3 (15) груд. 1858. С. 370 – 371. 2. Там само. 3. Вістник. Ч. 6. 19 (3) януар. 1852. С. 24. 4. Вістник. Ч. 33. 26 апр. (8 мая) 1852. С. 132. 5. Вістник. Ч. 40. 25 мая (6 юнія) 1855. С. 157. 6. Вістник. Ч. 10. 2 (14) фебруар. 1852. С. 39 – 40. 7. Вістник. Ч. 62. 9 (21) авг. 1852. С. 248. 8. Д. Я. Б. з. // Вістник. Ч. 78. 5 (17) юлія 1851. С. 311. 9. Вістник. Ч. 54. 12 (24) юлія 1852. С. 215. 10. Вістник. Ч. 22. 1852. С. 87. 11. Вістник. Ч. 85. 29 серп. (10 верес.) 1850. С. 337. 12. Вістник. Ч. 124. 20 окт. (1 новемб.) 1851. С. 494 – 495. 13. Вістник. Ч. 80. (16) 28 жовт. 1865. С. 317. 14. Там само. 15. Там само. 16. Вістник. Ч. 84. 29 окт. (10 новемб.) 1852. С. 334 – 335. 17. Вістник. Ч. 31. 19 апр. (1 мая) 1852. С. 123. 18. Вістник. Ч. 87. 12 (24) новемб. 1852. С. 346 – 347. 19. Вістник. Ч. 25. 26 марта (7 апр.) 1852. С. 99. 20. Вістник. Ч. 34. 30 апр. (12 мая) 1852. С. 135 – 136. 21. Там само. С. 135. 22. Там само. 23. Там само. 24. Вістник. Ч. 35. 3 (15) мая 1852. С. 140. 25. Вістник. Ч. 41. 28 мая (9 юнія) 1852. С. 164. 26. Там само. 27. Чарнян Маковицький. Б. з. Маковиця, I дек. // Вістник. Ч. 92. 29 новемб. (11 дек.) 1852. С. 367. 28.